

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
На работы, материалы и оборудование

№ п/п	Виды работ	Единица измерения	Объем	Расценка работ, руб.	Стоимость, руб.
1	прокладка кабеля ВВГ 1,5*3 в трубу ПНД Ду25	м	56	140,00	7840,00
2	крепление трубы ПНД Ду25 к фасаду мкд на высоте более 3х метров (2человека)	м	56	210,00	11760,00
3	присоединение концов жил проводов или кабелей	шт	21	64,00	1344,00
4	монтаж светильника светод.	шт	3	550,00	1650,00
5	монтаж распаечной коробки	шт	4	515,00	2060,00
6	монтаж кронштейнов	шт	3	478,00	1434,00
7	уборка мусора	ч	1	425,00	425,00
	Итого по видам работ:				26513,00
№ п/п	Материалы	Единица измерения	Объем	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	кабель ВВГ 1,5*3	м	56	186,00	10416,00
2	труба ПНД Ду25	м	26	103,05	2679,30
3	L угол Ду25, 90°	шт	26	82,31	2140,06
4	муфта соединительная Ду25	шт	35	25,53	893,55
5	держатель с защелкой для труб Ду25	шт	120	10,83	1299,60
6	дюбель-гвоздь 150шт.	уп	1	380,00	380,00
7	светильник светод.30Вт, 3000Лм, IP65	шт	3	1982,00	5946,00
8	распаечная коробка 85*85*40	шт	4	135,54	542,16
9	ваги на 3 ввода	шт	15	51,00	765,00
10	ваги на 2 ввода	шт	6	39,00	234,00
11	кронштейн универсальный d45 на стену или под бандаж	шт	3	986,00	2958,00
12	мешки для мусора	шт	3	19,00	57,00
13	доставка	шт	1	1800,00	1800,00
				итого по материалам	30110,67
				ИТОГО	56623,67

ндс не предусмотрен